
 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 1 / 1 

 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Odbor zdravotnictví 

 
 
 

Datum: 13. 6. 2018  
JID: 98647/2018/KUUK 
Č. j.: 348/ZD/2018 
Vyřizuje/linka: Bc. Markéta Novohradská/ 475 657 478 
E-mail: novohradska.m@kr-ustecky.cz 

 
 
 
Výběrové řízení 

Krajský úřad Ústeckého kraje vyhlašuje dle § 47 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném 
zdravotním pojištění, a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, výběrové řízení 
před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb pro obor zdravotní péče: 

 
Zubní lékařství 

pro území okresů Děčín, Chomutov, Louny a Most 
 

 
Přihlášku do tohoto výběrového řízení je nutno podat do 1. 8. 2018 do podatelny Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 
Lhůta pro poskytování zdravotních služeb, které jsou předmětem výběrového řízení, není 
stanovena a bude předmětem jednání komise výběrového řízení. Výběrové řízení navrhla 
Regionální pobočka VZP ČR Ústí nad Labem, pobočka pro Liberecký a Ústecký kraj. 
  
Příloha k přihlášce: 

1) Podnikatelský záměr uchazeče na zajišťování hrazených služeb v oboru zdravotní 
péče, které jsou předmětem výběrového řízení, max. v rozsahu 1 strany A4. 

2) Uchazeč, který dosud nemá oprávnění k poskytování zdravotních služeb, přiloží kopii 
dokladu o způsobilosti k samostatnému výkonu zdravotnického povolání v oboru 
zdravotní péče, která je předmětem výběrového řízení.  

 
 
 
 
 
Ing. Petr Severa v. r. 
vedoucí odboru 
 
 
 
 
Den zveřejnění: 15. 6. 2018 
První den vyhlášení: 16. 6. 2018 
Poslední den vyhlášení: 1. 8. 2018 


